
Noteikumi par darbu normēšanu un virsnormas darbu atlīdzību Dzelzceļu virsvaldes
finanču direkcijā.

Noteikumi par prēmijām ritošā sastāva bojāto daļu atrašanas veicināšanai.
Rīkojums par egles papīrmalkas izvešanu uz ārzemēm bez izvedmuitas, samaksas, sa-

skaņā ar izdoto papildinājumu muitas tarifos.
Galvenā intendanta paziņojums.
Rīkojums par Demenes muitas uzraudzības posteņa atvēršanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi par darbu normēšanu un virsnormas darbu atlīdzību

Dzelzceļu virsvaldes finanču direkcijā.
(Izdoti uz Noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu — Lik. kr. 1929. g. 156 —

25. un 26. p. pamata.)
1. Dzelzceļu virsvaldes finanču direkcijas darbiem, kurus var aprēķināt noteiktās

darba vienībās, noteicamas darba normas.
2. Pārvadājumu apmēram pieaugot, kā ari darbinieku atvaļinājumu un slimības

gadījumos darbiniekiem pielaižami virsnormas darbi par 4. pantā paredzēto atlīdzību.
3. Atalgojums virsnormas darbiem nosakāms par katru virs normas nostrādāto

darba vienību, izejot no darbinieku mēneša algas, pēc algu kategoriju I pakāpes, Ja algu
apmēri mainītos, jāmaina ari virsnormas darbu atlīdzība.

Piezīme. Virsnormas darbu atlīdzība katram atsevišķam darbiniekam nedrīkst
pārsniegt 30% no viņa 1 pakāpes pamatalgas mēnesī.

4. Finanču direkcijas normētie darbi, šo darbu mēneša norma un atlīdzība par
virs normas nostrādātu vienību, kā arī darbinieku kategorijas ir šādas:

JVsJVs Nostrādā- Atlīdzība par virs Darbinieku
pēc Darba nosaukums jamo vienību normas nostrādātu algu

kārtas norma mēnesī vienību (santimos) kategorijas

1. Preču sūtījumu taksēšana vietējā sa-
tiksmē 2650 6,0 XIIunXIII

2. Preču sūtījumu taksēšana tiešā sa-
tiksmē 2200 8,2 Xi

3. Preču sūtījumu salīdzināšana un kon-
trole 6600 1,8 XV

4. Dažādu ieņēmumu kvīšu pārbau-
dīšana . * . . 3500 3,7 XIV

5. Rokas bagāžas uzglabāšanas birku
pārbaudīšana . ' 14000 0,9 XIV

6. Pasažieru biļešu taksēšana .... 4000 3,3 XIV
7. Bagāžas sūtījumu taksēšana .... 8000 1,6 XIV
8. Pienākušās un izdotās bagāžas do-

kumentu pārbaudīšana ..... 25000 0,5 XIV
9. Pretenziju dokumentu partaksēšana

vietējā un tiešā satiksmē .... 1150 15,7 XI
10. Tarifa starpības aprēķināšana par

eksporta sviesta sūtījumiem '. . . 5000 3,6 X!

5. Ja darbinieks, izņemot slimību un kārtējo atvaļinājumu gadījumus, nav iz-
strādājis noteikto mēneša darba normu, tad viņam iztrūkums jāatstrādā nākošā mēnesi
virs noteiktas normas.

Kamēr darbinieks nav atstrādājis iepriekšēja mēneša normas iztrūkumu, viņš ne-
bauda tiesību uz virsnormas darbiem resp. atlīdzību.

6. Noteiktās darba normas pārbaudāmas vismaz vienreiz gadā un vajadzības

gadījumā koriģējamas. Darba normu grozījumus apstiprina dzelzceļu galvenais direktors,
saziņā ar valsts kontroli.

Darba apstākļiem mainoties, galvenais direktors, saziņā ar Valsts kontroli, darba
normas var grozīt katrā laikā.

7. Darbinieki, kas strādā normētus darbus, iesniedz darbu vadītājam noteikta
parauga darba pārskatu par mēnesī izpildītiem darbiem.

8. Katru mēnesi pēc darbu pabeigšanas normēto darbu vadītājs, uz iesniegto
pārskatu pamata, sastāda aprēķinu atlīdzības izmaksai par nostrādātiem virsnormas
darbiem.

9. Virsnormas darbu atlīdzības izmaksu apstiprina finanču direktors.
Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
Ministpu prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Noteikumi par prēmijām ritošā sastāva bojāto daļu
atrašanas veicināšanai.»

(Izdoti uz not. par valsts darbinieku atalgojumu Rīk. kr. 1929. g. 156 —
25. un 26. pantu pamata.)

1. Par bojājumu vai to pazīmju atrašanu vagonu tenderu un lokomotīvju daļās
atradējiem izmaksājamas prēmijas zemāk noteiktos apmēros, ja bojājumi vai to at-
rašanas apstākļi atbilst sekojošiem nosacījumiem:

1) bojājums apdraud kustības drošību vai var būt par cēloni kustības traucē-
jumam;

2) bojājuma vai tā pazīmes atrašanai vajadzīga sevišķa uzmanība;
3) bojājuma veidam jāietilpst 4. panta raksturojumā.
Prēmija nav izmaksājama , ja bojājums atrasts lokomotīvei, tenderim vai vagonam

atrodoties remontā depo vai galvenās darbnīcās.
2. Prēmija izmaksājama vienreiz mēnesī uz akts pamata, kuru sastāda iecirkņa

priekšnieks vai depo pārzinis. Akti minētās amatpersonas ieraksta arī savu slēdzienu
attiecībā uz 1. panta 2. punktu katram atsevišķam gadījumam.

Akti ar izmeklēšanas materiāliem pārbauda mašīnu direkcija, un izmaksājamās
summas apstiprina mašīnu direktors.

3. Izmaksājamās summas sedzamas no nelaimes gadījumu kreditiem.
4. Prēmijas izmaksājamas par sekojošā tabulā minēto bojājumu atrašanu šādos

apmēros:

_ , , ,-. — , , PrēmijasDaļu nosaukums Bojājumu apraksts apmēri latos

Asī Plaisas: a) ass kakliņā 3,—
b) priekšrumbas daļā 5,—
c) ass vidus daļā 3,—

Riepā . . . . . Šķērsas un gareniskas plaisas vai izlūzums ..... . 2.—
Krievu-vācu tipa nostiprināmā gredzena lūzums vai

valīgums 2,—
Kolomnas tipa nostiprināšanas gredzena lūzums vai

ķīļa izkrišana 2,—
Centrā Uz ass vaļīgs centrs 5,—

Spieķa ielūzums ' . 3,—
Viens caurlūzums spieķī 2,—
Divas plaisas vienā spieķī 3,—
Centra lokā divi caurlūzumi vienā sektorā preču vago-

nam, vai viens caurlūzums lokomotīvei, tenderim
vai pasažieru vagonam 3,—

Plaisa rumbā 5,—
Plaisa vai caurlūzums redzes un kloķa sēdvietā . . . 3,—
Plaisa Klien-Lindnera riteņpāra čaulā 3,—

Kloķi un redzē . Centrā vaļīga redze vai kloķis 3,—
Plaisa redzē vai kloķi 5,—

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

RĪKOJUMS Nr. 140
1931. g. 7. augusta.

Egles papīrmalkas izvešana uz ārzemēm bez izvedmuitas samaksas, saskaņā ar izdoto
papildinājumu muitas tarifos

(izslud. 1931. g. ,,Vald . Vēstn." 160. numurā).

1. Katram egles papīrmalkas īpašniekam, kas vēlas papīrmalku, kura piegādāta
dzelzceļu stacijās, izvest bez izvedmuitas nodokļa samaksas, saskaņā ar 1931. g. „Vald.
Vēstn.." 160. numurā izsludināto pārgrozījumu muitas tarifos, rakstiski jāpieteic tai
muitnīcai, caur kuru malku izvedīs laikā no 1931. g. 6. augusta līdz 1931. g. 20. augustam
(ieskaitot), uzrādot malkas daudzumu un atrašanās vietu, jādod paraksts, ka pieteiktā
malka nav pārdota vietējām papīrfabrikām, kādas apliecības un par kādu malkas
daudzumu saņēmis, kādu malkas daudzumu līdz pieteikšanas dienai jau izvedis un kādas
apliecības un par kādu malkas daudzumu vēl nebūtu izlietotas, saskaņā ar 1931. g.
,,Vald. Vēstn." 72. numurā izsludināto pārgrozījumu muitas tarifos par papīrmalkas
izvešanu bez muitas nodokļa, un kur tā papīrmalka tagad atrodas.

1. piezīme. Par piegādātu dzelzceļu stacijās uzskatāma visa tā papīrmalka,
kura ne vēlāk kā 1931. g. 20. augustā atradās 0,5 km joslā taisnā līnijā no
dzelzceļu stigas, izņemot ostu pilsētu dzelzceļu stacijas, kur par stacijās
piegādātu papīrmalku atzīstama tikai tā malka, kas pievesta pa dzelzceļu
un nokrauta valstij piederošos laukumos un dzelzceļu stigai blakus esošos
privātos laukumos.

2. piezīme. Pieteiktās papīrmalkas īpašnieku doto parakstu pareizība par to,
ka pieteiktā malka nav pārdota vietējām papīrfabrikām, un kādas apliecības
un par kādu malkas daudzumu tās nav vēl izlietotas, jāpārbauda: pirmā ga-
dījumā — pieprasot attiecīgas izziņas no visām vietējām papīrfabrikām, bet
otrā — saskaņojot malkas īpašnieku pieteiktās ziņas, vēl iepriekš malkas uz-
ņemšanas, ar ostu muitnīcu rīcībā esošiem datiem par katram īpašniekam
jau izdotām apliecībām un no viņa uz šo apliecību pamata faktiski izvesto
papīrmalkas daudzumu, un atzīmējot šos izziņas rezultātus pieteikumā.

2. Ja 1. pantā minētās papīrmalkas īpašnieks nav izlietojis jau savā laikā saņemtās
apliecības papīrmalkas izvešanai saskaņā ar 1931. g. „VaId. Vēstn." 72. numurā izsludi-
nāto pārgrozījumu muitas tarifos, tad kommisijai (3. p.), pārbaudot piegādāto pie dzelz-
ceļu stacijām papīrmalku, jākonstatē arī, cik no šī pieteiktā daudzuma palicis pāri neiz-
vestas papīrmalkas un kādā vietā tā atrodas. Kad pie pārbaudes izrādās, ka neizvestās
papīrmalkas daudzums mazāks, nekā pēc neizlietotām apliecībām skaitās, kommisija
to atzīmē aktī, bet muitnīca, izsniedzot apliecību, atvelk šo starpību, rēķinoties pie tam
ar 1. panta 2. piezīmē atzīmētiem ostas muitnīcu izziņas retultātiem par malkas īpašnieku
doto parakstu pareizību.

3. Pieteikto (1. p.) egles papīrmalku pārbauda kommisija, kurā ieiet, kā priekš-
sēdētājs, attiecīgas muitnīcas ierēdnis un, kā locekļi: Rīgā un Liepājā — vietējās biržas
komitejas un kokrūpnieku un koktirgotāju savienības priekšstāvji, Ventspilī — 2 priekš-
stāvji no vietējās biržas komitejas, bet pārējās muitnīcās — mežu dep-ta priekšstāvis.
Pārbaude izdarāma nekavējoties pēc pieteikšanas termiņa (1. p.) izbeigšanās, izņemot
9. p. paredzētos gadījumos. Pārbaudes izdevumi jāsedz malkas īpašniekam.

1. piezīme. Par pārbaudi jāziņo ar tēlefonogrammu vai telefoniski valsts kon-
troles II dep-tam 36 stundas pirms pārbaudes.

2. piezīme. Muitnīca, kurai papīrmalka pieteikta, var uzdot to pārbaudīt arī
tai muitnīcai, kuras darbības rajonā tā atrodas.

Sastādītā akts par papīrmalkas pārbaudi iesūtāma .muitnīcai, kurā
malka pieteikta.

4. Pie uzņemšanas ēdes papīrmalkai pielaižams 2% nejaušs stutmalkas piemai-
sījums, uzskatot šādu malku par papīrmalku.

Ja pie pārbaudes izrādītos, ka pieteiktai papīrmalkai ir piejaukta stutmalka vairāk
kā 2°/0, tad kommisijai jānosaka papīrma'lkas daudzums, kurš arī uzrādāms attiecīgā
akti.

f
Maksa par „Valdības Vēstnesī":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—JO

Latvijas valdības JgjļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <Jjļ§i^

~
f$Ē&msvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S-^^^^S ^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī JNTa 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^j$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



ļa muitnīcai, kas izdod apliecības, rastos šaubas par noteikto papīrmalkas dau-

dzumu, tad muitnīcas priekšnieks var uzdot malku otrreiz pārbaudīt kommisijai citā
sastāvā.

Sastādāmā akti kommisijai arī jāatzīmē, vai papīrmalka ir mizota vai nemizota;
ja malka nav mizota, tad pie " apliecības izsniegšanas atvelkami 2% no akti uzrādītā
daudzuma.

Piezīme. Papīrmalka, kas atrodas papīrfabriku territorijā, tāpat kura neatrodas
1. p. 1. piezīmē minētās vietās, nav uzņemama.

5. Uz kommisijas datu pamata muitnīca izdod papīrmalkas īpašniekam par uz-
ņemto daudzumu vienu kopēju vai Vairākas atsevišķas apliecības, pēc rīkojumam pie-
vienotā parauga, kurās uzrādāms malkas īpašnieka vārds un uzvārds, papīrmalkas dau-
dzums un atrašanās vieta uzņemšanas momentā, ar atzīmi, ka apliecībā minēto papīr-
malku atļauts līdz 1931. g. 31. oktobrim (ieskaitot) izvest bez izvedmuitas samaksas caur
visām muitnīcām, ja papīrmalka neatrodas ostu dzelzceļu stacijās, bet ostu dzelzceļu
stacijās uzņemto malku ir tiesība izvest tikai caur attiecīgo ostas muitnīcu.

' Apliecību tiesība cedēt citai personai.
6. Pie izvešanas papīrmalkas izvedējam jāiesniedz muitnīcai izvedpreču pietei-

kums (,,Bezmuitas precēm"), izpildīts saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem,pievienojot
5. p. minētās apliecības.

7. Ja pēc attiecīga pārbaudes dokumenta izvedamā papīrmalka ir mazāka dau-
dzumā, nekā apliecībā uzrādīts, tad muitnīcai par pārpalikušo daudzumu jāizsniedz jauna
apliecība, taisot uz pārbaudes dokumentiem pievienotās apliecības attiecīgu atzīmi.

Izsniedzamā apliecībā, bez 5. p. paredzētiem datiem, jātaisa atzīme, uz kāda
pamata tā izdota, uzrādot arī pārbaudes dokumenta numuru, kuram pievienota pirmā
apliecība.

8. Ja pēc attiecīga pārbaudes dokumenta izvedamā papīrmalka ir lielākā dau-
dzumā nekā pārbaudes dokumentam pievienotās apliecībās uzrādīts, tad par izvesto
daudzumu, kas nepārsniedz 10% no apliecībā uzrādītā daudzuma, pieņemama papildus
apliecība, kas iesniedzama muitnīcai 5 dienu laikā (muit. lik. 650'. p. pielik. 29. p.).

Ja daudzums pārsniedz 10%, tad papildu apliecības nav pieņemamas, bet pār-
sniedzošais daudzums muitojams pēc attiecīga izvedmuitas tarifa panta un piemērojams
muit. lik. 650 1. p. pielik. 40. p.

9. Ja papīrmalkas īpašnieks vēlas to izvest pirms 3. pantā noteiktā pārbaudes
termiņa, tad uz viņa lūguma pamata kommisijai papīrmalka jāpārbauda tūliņ pēc pie-
teikšanas, un līdz izvešanas dienai papīrmalkai jāatrodas nepārtrauktā muitnīcas uz-
raudzībā. Izdevumi, kas saistīti ar pārbaudi un uzraudzību, iekasējami no papīrmalkas
īpašnieka.

10. Ja apliecību (5. p.) neizlieto tanī muitnīcā, kura to izdevusi, tad muitnīca,
kurai apliecība iesniegta, to iepriekš nosūta pārbaudei izdevējai muitnīcai.

Pēc apstiprinājuma saņemšanas par izdarīto pārbaudi, t. i., ka apliecība nav iz-
lietota, tā pieņemama, par ko ziņojams apliecības izdevējai muitnīcai, kura atzīmē, ka
apliecība izlietota, uzrādot kādā muitnīcā.

11. Apliecības, kas izdotas uz 11. aprīļa 1931. g. rīkojuma N° 72 pamata, derīgas
nepārtraukti līdz.1931. g. 31. oktobrim (ieskaitot).

12. Šie noteikumi spēkā no izsludināšanas dienas, un tie attiecināmi uz sūtī-
jumiem, kas iekrauti kuģos vai nodoti dzelzceļam izvešanai uz ārzemēm, līdz 1931. g.
31. oktobrim (ieskaitot).

13. Ar šo atcelts 1931. g.'. aprīļa rīkojums JVe 72, izslud. 1931. g. ,,Vaid. Vēstn."
80. numurā.

Finanču minis-tris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Pielikums rīkojumam JVš 140. Paraugs.

APLIECĪBA JVa

? muitnīca ar šo apliecina, ka firmai
(muitnīcas nosaukums)

(firmas nosaukums)
ir tiesība izvest uz ārzemēm līdz 1931. g. 31. oktobrim (ieskaitot) bez izvedmuitas no-
dokļa samaksas ' kub. asis 6x6x6

(izrakstīt daudzumu ar burtiem)

egles papīrmalkas, kas atradās uzņemšanas brīdī . .
(muitnīcas nosaukums)

muitnīcas rajonā .
(tuvākās atrašanās vietas apzīmējums)

Apliecība izdota pamatojoties uz uzņemšanas aktu reģ
(muitnīcas nosaukums)

muitnīcā zem Ne un derīga līdz 1931. g. 31. oktobrim (ieskaitot).

Rakstu nodeva Ls 2,— samaksāta.
Pamats: Papildinājums muit. tar. izslud. 1931. g. ,,Vald. Vēstn." 160. numurā.

Muitnīcas zīmogs.
Paraksti:

(Tiesu
aiuāinaļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. .16. augusta Gul-
benē mir. Albertines Kārļa tn.
Žagars ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931.g. 21. jūlijā.
L.JVs 3654/31. 10707
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 6. maijā Katrī-
nas pag. mir. Jēkaba-Voldemara
Krustiņa dēla 'Zābaka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
L. M> 5332/31. 10710
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 7. septembrī ' Gal-
gauskas pagastā mirušā Kārļa
Gustava Gustava dēla Gusara
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
L. JV2 5134/31. g. 10711
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
-m

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. 'decembrī
Litenes pagastā mirušā Rūdolfa
Andreja d. Lapiņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
L.JVs4666/31. 10708
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 28. oktobrī Valkā
mirušā Eduarda Jāņa d. K'oza
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
L.JVs 4528/31. 10709
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proec. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 26. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
25. maijā Liezeres pag. mir.
Pētera Remberta d. Ivankalna
testamentu.

Rīgā, 1931. g. (i . augustā.
I2067x L. JSs 5607/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Annas Petersons
lūgumu atzīt Pēteri Jāņa d.
Petersonu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 20. maija un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma, uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Jāņa d.
Petersonu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai.
aizrādot, ka ja pēc publikācijas

termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Pēteris
Jāņa d. Petersons atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p: pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10714 L. .N9 3387/11 g.

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Vilhelmīni Hirš-
manis par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1931. g. !5. jūlija uii Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un* Viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma,
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Vilhelmīni Hiršmanis gada
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt \isas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nā\i, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Vilhelmine Hiršmanis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlija.
10715 L.JVs4539/II g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 16. martā Skujenes
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Riņķa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,

tiesības kā mantniekiem. Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 22. jūlijā.
L.JVs 574/31. g. ^ 10712
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. .proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 26. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 9. aprīlī
Rīgā mir. Friča (Teodora) Ale-
ksandra d. Millera testamentu.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12068x L.JVs 5556/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 19. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
11. februārī Meņģeles pagastā mir.
Jūra Andreja d. Zilbera testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12069x L.JVs 5604.31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 7. maijā
aizmuguriski nospriests: starp
Paulu Dukatanu un Maigu Du-
katans, dzim. Lanke-Ratenieks,
1920. g. 25. janvāri caur Liepājas
Sv. Annas draudzes mācītāju no-
slēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
10558z ' Akts No 44-L 31.
Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Literatūra.
Atpūta. No 353. — 1931. g. 7. augustā.

Maksa 30 sant.

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 8. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 101,10—101,90
100 Itālijas liru 27,06—27.27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139.15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15^47
100 Holandes guldeņu .... 208,90—209 95
100 Vācijas marku .123,15-123,80
100 Somijas marku 13,00—13.12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58.70
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
A 5 »J

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M 462.

22878. Āboliņš, Julius Pētera d. 2714/21.
22879. Biezais, Kārlis-Ludvigs 35092/31.
22880. Ezergailis, Nikolajs 1702/21.
21881. Jegners, Arvids 33393/30.
22832. Solovjevs, Trofims 33599/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 463.

22883. Kovalevs Artemijs 34159/31.
22884. Melnis, Voldemārs 34171/31.

22885. Melnis, Voldemārs 34416/31.
22886. Mūrnieks, Indriķis 24831/27.
22887. Zariņš, Nikolajs ' 35324/31.
22888. Žarovs, Valentīns 35249/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.
Darbvedis Lakševics.

Galvenā intendanta paziņojums.

1. Ministru kabinets atļāvis karaspēka daļām iegādāties bez izsoles vai sacensības
zivis tieši no zvejniekiem vai to kooperatīviem un maksāt visā valstī laikā no 5. augusta
līdz 1. decembrim 1931. g. šādas cenas:

par svaigām zivīm (mencām) Ls 310,— tonnā,
,, sālītām ., (mencām) „ 390 —

2. Iepērkot karaspēka daļu vajadzībām tieši no lauksaimniekiem viņu saimnie-
cībās ražotos svaigus sīpolus, laikā no 1931. g. 5. augusta līdz 1. septembrim maksājama
visa valstī cena Ls 700,— tonnā, kuru kara ministris noteicis un Ministru kabinets ap-
stiprinājis.

Pamats: Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. p. 3. punkts
un 2-g punkts.

Pārlieksme: Valsts kancelejas š. g. 7. augusta raksts JMb 1868.
1931. g. 7. augustā. Xe 4430/1150.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums JVf2 139

1931. g. 6. augusta.
Demenes muitas uzraudzības posteņa

atvēršana.
Finanču ministrija paziņo, ka ar š. g.

10. augustu viņa atver uz Latvijas-Polijas
robežas, Ilūkstes apr., Demenes pagasta
Šķirņu mājās, Demenes muitas uzrau-
dzības posteni, kurš darbosies uz 1924. un
1927. g. „Vald. Vēstn." 217. un 60. num.
izsludinātiem noteikumiem un būs padots
Daugavpils muitnīcai.

Caur minēto posteni ievedamām un
izvedamām precēm,-saskaņā ar 1924. g.
217. num. un 1927. g. 60. num. „Vald.
Vēstn." izsludinātiem noteikumiem muitas
formalitātes nokārtojamas Daugavpils
muitnīcas Matkunču muitas punktā.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Lotuiias bankas nedēļai pārskats
uz 1931. g. 3. augustu.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 24 043 903 37 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43 889 660 —
Ārzemju valūta 26 270 126 48 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 7 252 814 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9 170329 31 Noguldījumi . . . 19 120719 43
īsa termiņa vekseļi 80 530 648 91 Tekoši rēķini 63 445 547 91
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 64 228 495 86 Valsts rēķini un depozīti 64 961195 46
Citi aktīvi. _._. 15 756 377 45 Citi pasīvi 7 930_ 581_20

"227 252 695"38 227 252
~
695

~
38

Rīgā, 1931. g. 6. augustā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klive.
12058 Galvenais direktors K- Vanags.



Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Alīses-Annas-
Paulas Haze-Zainčkovskis lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Ādolfu Hazi-Zainčkovsku dēļ lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Ādolfu Haze-Zainčkovsku,
kūra dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma

h iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".
Pie lūguma pielikti noraksti no

prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausīšana
aizmuguriski. " L. JVs 244/31.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.
10555z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 14. jūlija lēmumu
reģistrēti Grobiņas un apkārtnes
mednieku biedrība statūtu grozī-
jumi, pieņemti biedrības pilnās
biedru sapulcēs 1931.g. 8. februārī
un 9. maijā, par ko ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra !. daļā. 205. lapā (no
1924. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. JVs 41

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
10562z Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
22. martā mirušā Dementija ļ
Michaila d. Krišņevska 1928. g.
28. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1929.
gada 6. marta lēmumu apstipri-
nāts. Lieta No 1321 a 29. g.

Daugavpilī, 1931. g. 20. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

10497z Sekr. p. i. M. Ķaņeps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
ktifa kamera atrodas Baltinavā,
saskaņā ar savu š. g. 24. jūlija
lēmumu paziņo, ka Sīmanis Va-
silija d. Višņevs atsauc savu
ģenerālpilnvaru, .izdotu Pēterim
Baialajevam 1928. g. 10. janvārī
pie Kārsavas notāra Augusta
Zabe|ska ar JVs 157 līdz ar piln-
varām, kuras uz ģenerālpilnvaras
pamata tālāk izdotas.

Baltinavā, 1931. g. 24. jūlijā.
11070x :. JVs 87 ' 6,'c.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Oskara ielā JVs 1, dz. 1.
T,N. ,,Brāļi Popovi" lietā pār-
dos Jāņa Bērziņa kust. mantu,
sastāvošu no drēbju skanja,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.

12L51 Tiesu izp. J. Zirģels.

Liepājas apgabaltiesa

h saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Karlīnes
Emilijas Stankevičs lūgumu viņas
prasības lietā pret Kārli Stanke-
viču dēļ laulības šķiršanas, uz-

I

aicina atbildētāju Kārli Stanke-
viču, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski. L.JVs 240/31.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.
10557z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata

' dara zināmu, ka š. g. 8. jūnijā
aizmuguriski nosprieda: starp
Reinholdu Grinvaldu un Agnēzi
Grinvalds, dzim. Cirke 1923. g.
25. dec. Tāšu - Padures dzimt-
sarakstu nodaļā noslēgto laulību
šķirt; prāvnieku laulībā 1925. g.
1. janvārī piedzimušo bērnu
Erichu atstāt mātes audzināšanā.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
V I0559z Akts JVs 42/31.

Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 14. jūlija
lēmumu reģistrēta: Liepājas žīdu
darbinieku biedrība, ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. JVs 68

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
10561z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 14. jūlija
lēmumu reģistrētā: Liepājas lat-
viešu namīpašnieku apvienība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. M? 67

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
!§564 z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 26. jūnijā
aizmuguriski nosprieda: starp
Jāni Vācieti un Katrīni Vācietis,
dzini. Laura, 1905. g, 19. aprīlī
caur Grobiņas draudzes mācītāju
noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
1.0560Z ' Akts JVs 79-L/ 31.
Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1919. g.
9. oktobrī mirušās Katrīnes Pē-
tera m. Ungers 1902. g. 18. jan-
vāri sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1925. k.

19. oktobra spriedumu apstipri-
nāts. Lieta A° 755 P 25.

Daugavpilī, 1931. g. 20. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. (saraksts).

10496z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Trofima Semjona d. Jefimova
prasības lietā pret Mariju Vasi-
lija m. Černovs un Lidiju Vasi-
lija m. Sergejevs par nekustamu
īpašumu, uzaicina Lidiju Vasi-
lija m. Sergejevs, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn., ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi'vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.
10495(1 L. JVs 660a/31.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1931.g. 9. jūlija lēmumu reģistrēta
Skrundas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrība ievesta koope-
ratīvu sabiedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrundā.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
10568z ' JVs 59/31. g.

Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1931. g. 14. jūlija lēmumu reģi-
strēta Rucavas pagasta kūdras
ražošanas sabiedrība ,,Tīrs", ie-
vesta kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ruca-
vas pagastā. JVs 64

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
10567z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 9. jūlija
lēmumu reģistrētā: Latvijas sēr-
kociņu fabrikas A./S. ,,Vulkāns"
Kuldīgā sporta biedrība ,,Vul-
kāns" ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kul-
dīgā. JVs 57

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
10566z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.nod.

uz Civ. proc. lik. 1460'. p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1931.g. 0. jūlija lēmumu reģistrēts
Bakūzes piensaimnieku sabiedrī-
bas statūtu § 38. grozījums, pie-
ņemts sabiedrības pilnā biedru
sapulcē 1931. g. 9. jūlijā, par ko
ievesta kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistra I daļā
119. fapā (no 1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Bakū-
zes muižā. JVs 66

Liepājā, 1931. g 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
10565z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 14. jūlija
lēmumu reģistrēta: Liepājas māk-
slas amatniecības skolas absol-
ventu biedrība ievesta bezpeļņa
biedrību un viņu savienību re-
ģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. JVs 05

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v. B. Meisels.
10563z Sekr. v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
31. augustā mirušā Antona Odu-
ma d. Gailīša 1930. g. 25. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 20. marta
lēmumu apslinrināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. jūlijā.
!0498z Lieta JVs 611a/3!. g.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra p. i. M. Kaneps.

Latgales apgabalt. reģistt. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas i931. g.
14. jūlija lēmumu, uz lik. par
bied'., savien. un polit. organ.
11., 12., 16., 17. p. pamata
reģistrēti Balvu pagasta 6-kl.
latviešu pamatskolas absolventu
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Balvos.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
10500o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
14. jūlija lēmumu, uz lik. par

biedr., savien. un polit. organiz.
11., 16., 17. p. pamata reģistrēti
Rēzeknes latviešu mednieku bie-
drības statūti un ievesti bezpeļņas
biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.
Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
10501c Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 193!. g.
14. jūlija lēmumu, uz Civ. proc.
lik. ' 1460™.-'. p. un lik. par
kooper. sab. un sav. 54., 56. p.
pamata reģistrēti Latgales pien-
saimnieku sabiedrību Centrālās
savienības statūti un ievesti ko-
operatīvu savienību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.

Reģistr. nod. pārzinis (paraksts).
10502o Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas I931.*g.
26. jūnija lēmumu, uz Noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un vi-
ņu savienībām 39. panta pamata,
Latgales darba lauksaimniecības
artels ,,Vienība" ir uzsācis likvi-
dāciju. 104P9z

Daugavpilī, 193!. g. 20. jūlijā.
Administratīvās un reģistrācijas

.nodaļas pārzina v. (paraksts).
Sekretāra v.' A. Auziņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 201!., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 4. janvārī Šepscļa
(arī Stefans) Kosmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem it.
t. t., pieteikt šās tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšminētā termiņā nepie-
teiks, tas viņas atzīs par šās
tiesības zaudējušām. L. 1418/31.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
10504o Miertiesu, v. (paraksts).

Rigas pils. 16. iec. miertiesn.
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1924. g. 28. februāri Rīgā
Mendeļa Miķeļa d. Mazo ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisāriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šis tiesības
zaudējušām. L. JVs 1434/31. g.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10759z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. iik. 1401.. 1402. p. un
X sēj. i. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 3. maijā mii. Aleksandra
Alekseja d. Aleksejeva mantnie-
kos pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils pffcj. Zeltkalna ielā.

Mantojuma tiesības Jāpieteic
pēc ļiiekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-

- dienas.
10505o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29, dz. 7,
Kārļa Krastiņa lietā pārdos
Gustava Ressara kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
12152 Tiesu izp. J. Zirģels.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser.JT JVs024685 3485,
izd. no Naujienes pag. valdes
1928. g. 26. apr. nr Feodorovas
Marijas vārdu. l!937x

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 18. augustā, pīkst. '!0
dienā, Rīgā, Rumpmuižas ielā
JV° 12, pārdos mir. Mozusa Hal-
perina m m kustamo mantu,
sastāvošu no 150 kg vilnas
dzijas 75 paciņas ā 2 kg un
novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
L.JVs 201. 12103
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931.g. 17. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, L.Kalēju ielā JVs9/11,
arteļa „Ekspress" noliktavā
pārdos otrreizējā izsolē Ābrama
Mozesa Veinreieha kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
trumo spoguļa un cit. un no-
vērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
L. JVs 2329. 12104

Tiesu izp. V. Požariskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 18. jūlija lēmumu un
Civ. proc. lik. 140!. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
5. janvārī mirušā Aloiza Staņi-
slava d. Čudara atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Šleinovas sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". C. I. JVs904

Rēzeknē, 1931. g. 18. jūlijā.
10301o Miertiesn. p. i. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina '931. g. 5. jan-

vārī mirušā Fedota Minaja d.
Zeļenkova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz at-
s+āto no mirušā Preiļu pilsētā,
Miera ielā JVsJVs3 un 5 nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

193!. g. 20. jūlijā.
10764z Lieta JVs 720/31. g.

Miertiesnesis J. Berķis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis
uz Civ. prec. lik. 75. un 309'. p.
pamata paziņo, ka Natālija
Labockis iesniedza miertiesnesim
prasības sūdzību pret Mariju
Grigorija m.Zinovjevs par uzturu.
Pretējā puse — Marija Grigorija
meita Zinovjevs, kuras dzīves
vieta nav zināma, tiek uzaicināta
divi mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu. Ja šāds
paziņojums aprādītā laikā ne-
ienāks, lieta tiks izspriesta aiz-
muguriski.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.

10774o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, kura kamera
atrodas Baltinavā, saskaņā ar
savu š. g. 6. augusta lēmumu pa-
ziņo, ka Tekla Kazimira m.
Jermacāns atsauc savu pilnvaru,
izdotu Kazimiram Meikula d.
Loginam 1930. g. 12. februārī pie
Jaunlatgales notāra Miķeļa Ru-
buļa ar reģistra JVs 660 līdz ar
tālāk pilnvarojumiem.

Baltinavā, 1931. g. 6. augustā.
12096x JVs 887c,31

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Torņakalnā, Apšu ielā JVs3,
fabrikā, Heinricha Saveljeva
lietā pārdos A/S. „ Rīgas zīda
rūpniecība" kustamo mantu, sa-
stāvošu no zīda drēbes, novēr-
tētu par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
12153 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabrikā,
Zalmana Havkina lietā pārdos
A;S. „Rīgas zīdu rūpniecība"
kustamo mantu, sastāvošu no
zīda drēbes, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. jūlijā.
12154 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVs 3, fabrikā,
Latvijas bankas lietā pārdos
A/S. „Rigas zīda rūpniecība"
kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas un zīda drēbēm, novēr-
tētu par Ls 1300.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
12155 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
14. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Altonovas ielā JVs 7,
pārdos Valijas un Kārļa Kociņu
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmās mašīnas, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 6. augustā.
12150 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 67) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. aprīļa
pavēles JVs 312282 — 1931. g.
8. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Osvalda Bendika nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bolderājā,
Miglas ielā JVs 20, VI hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2060 (grupā 102, grunts JVs 22)
un sastāv no zemes gabala ar
JVs 46F, atdalīts no Bolderajas
muižas ar lauku muižu zemes
grām. reģ. JVs 1; 0,16 pūrv.
platībā, ar uz viņu atrodošām
ITIVCU 11 ,

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2.200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4.200,—, un
tiešo nodokļu departamentam
Ls 404,98;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemakā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12156

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs ). Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 67) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. jūlija
pavēles JVs 323232 — 1931. g.
8. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Han-
nas-Mirjamas Heifecs un līdzīpaš-
nieku nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, A\otu ielā JVs 36,
II1 hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1394 (grupā 37, grunts
JVs 52) un sastāv no pils. dzimts
rentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.000.— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem paLs 8000,—;

4) tiem, kas vēlas p iedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

1 — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemesgrāmatas
ved Rīgās-Valmicras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
12157 Tiesu izp. J. Driba.

t _ '
"Citu iestāžu
sludinājumi.
Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Edmunds Cigenhagens,dzim.
1906. g. 20. decembrī (reģistrēts
Polijā) ar dzīves vietu Jelgavas
apriņķī, Aucē, Raiņa ielā JVs 41,
vēlas saukties uzvārdā „Upīte".

2) Olga-Marija Vilks, arī Meža-
vilks, dzim. 1874, g. 26. aprīlī
(reģistrēta Sesavas ev.-lut. drau-
dzē) ar dzīves vietu Jelgavas
apr., Sesavas pag. Sirmantu-
Pārstrautu mājās, vēlas saukties
uzvārdā „Vilks".

3) Kārlis-Alberts Pūlegs, arī
Pūlijs, dzim. 1904. g. 5. februārī
(reģistrēts Džūkstes ev.-lut. drau-
dzē) ar dzīves vietu Rīgā, Slokas
ielā JVs 9, vēlas saukties uzvārdā
„Pūliņš".

4) Osvalds-Aleksandrs Ķēbers,
dzim.1907. g. 13. martā (reģistrēts
Trikates-Vijciema ev.-lut." drau-
dzē; ar dzīves vietu Rīgā, Kara
skolā, vēlas saukties uzvārdā
„Ķezbers".

5) Roberts Sulainis, arī Su-
lains, dzim. 1896. g. 30. aprīlī
(reģistrēts Jēkabpils ev.-lut.
draudzē) ar sievu Ģertrūdi, dzim.
Valdek .s, dzim. 1902. g. 3. no-
vembrī (reģistrēta Sociālistisko
Padomju Republiku Savienībā;,
dēliem: Raimondu-Miermī! i,dzim.
1923. g. 18. augustā (reģistrēts
Rīgas pils. dzimtsarakstu nodaļā)
un Rolandu-Tālivaldi, dzim.
1926. g.22. aprīlī (reģistrēts Rīgas
pils. dzimtsarakstu nodaļā) ar
dzīves vietu Rīgā, L. Maskavas
ielā JVs 104, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Aivars".

6) Ansis Zar-auskis, arī Zu-
rovskis, arī Suranskis, arī Su-
rovskis, ' arī Surauskis, dzim.
1858. g. 22. jūlijā (reģistrēts Kal-
namuižas-Penkules ev.-lut. drau-
dze) ar sievu Katrīni-Paulīni, dz.
Riekstiņš, dzim. 1865. g. 22.maijā
(reģistrēta Piņķu ev.-lut. draudze)
ar dzīves vietu Rīgā, Vidzemes
šosejā JVs 23/25, dz. 3, vēlas
saukties uzvārdā „Zurovskis".

7) Jānis-Alfrēds Brāķis, dzim.
1906. g. 24. maijā (reģistrēts Lie-
zeres ev.-lut. draudzē) ar dzīves
vietu Valmieras apr., Jēru pag.
namā, vēlas saukties uzvārdā
„StrautmaIis".

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Līnas Puķes
lūgumu viņas prasības lietā pret
Hermani Puķi dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Her-
mani Puķi, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski. L.JVs 220/31.

Liepājā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.
10556z Sekretāra v. E. Rolavs.

8) Staņislavs Rimša-Rimjans
arī Rimjānis, dzim. 1902. g.
I. maijā (reģistrēts Daugavpils
Sv. Pētera katoļu draudzē) ' ar
sievu Agnesi, dzim. Kokins,
dzim. 1907. g. 4. maijā (reģistrēta
Daugavpils Sv. Pētera katoļu
draudzē) ar dzīves vietu Daugav-
pilī, Skrindas ielā JVs 39, dz. 6,
vēlas saukties uzvārdā ,,Rimjā-
nis" .

9) Ernests Kazaks, dz. 1910. g.
II. aprīlī (reģistrēts Sakas-Lejas
ev.-lut. draudzē) ar dzīves vietu
Aizputes apr., Sakas pagasta Lak-
stīgalu mājās, vēlas saukties
uzvārdā „Krasts" un

10) Pēteris - Aleksandris Āzis;
dzim. 1889. g. 26. martā (visa
ģimene reģistrēta Lugažu ev.-lut.
draudzē) ar sievu Minnu-Otīliju,
dzim. Dreijers, dzim. 1901. g.
19. aprīlī, meitām:' Vilmu-Ot 'ī-
liju, dzim. 1923. g. 23. oktobrī,
Almu-Paulīni. dzim. 1925. g.
19. septembri un dēlu Jāni-
Ilgvari, dzim. 1928. g. 25. februārī
ar dzīves vietu . Valkas apr.,
Lugažu pagasta Ozolnieku mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Riek-
stiņš".

Saskaņa ar likumu par uzvārdu
maiņu 8. p. iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12060x JVs 43035;V

Administr. departamenta
vicedirektora v. K. Ābels.

Pasu nod. vad. v. A.Girgensons.
Rīgas prēf. 1. iec. pr-ks paziņo,

ka 1931. g. 17. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā JVs 31,
veikalā, pārdos otrreizējā ūtrupē
Stefana ' Prancanova kustamo
mantu, sastāvošu no dažādiem
traukiem un mājturības piederu-
miem, novērtētu ' par Ls 3493,94,
Iraidas Potapovs īres parāda
prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas prēf. 7. iec. pr-ks iz-
sludina par nozaudētu kafakl.
apl. JVs 3607, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1928. g. 23. janvāri

' ar Pētera-Vilhelma Smurģis v.



Rigas prēf. 1. iec. pr-ks paziņo,
ka 1931. g. 17. augustā, pīkst. 1:
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 4/6,
dz. 8, pārdos Apsargāšanas sa-
biedrības „Sargs" kustamo mantu,
sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas,
6 rakstāmgaldiem un I mago-
nija koka grāmatu skapja, no-
vērtētu par Ls 1520, vispār, ap-
drošin. s-bas nelaim. gad., Slokas
kopējās slimo kases un Rīgas
centr. kop. slimo kases piedzī-
šanas lietā. 12142x

Rigas prēf. 3. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 10190, izd. no
9. Rēzeknes kāju. pulka koni.
1930. g. 28. augustā ar Borisa
Dobroseļskis, dz. 1909. g., vārdu.

No saraksta JVs 4.
Apvienoto namsaimnieku, rūpnie-
ku, tirgotāju un sab. darbinieku.

Domnieks:
1. Šteinbergs, Mārtiņš.

Kandidāti:
1. Saulītis, Mārtiņš.
2. Reipolts, Arveds.
3. Kārkliņš, Jānis.
4. Puiše, Kārlis.
5. Kesners, Paulis.
6. Rozītis, Pēteris.
7. Plāters, Kārlis.
8. Jaunrubenis, Kārlis.
9. Rogainis, Paulis.

10. Dzirkals, Andrejs.
11. Roce, Augusts.
12. Linde, Kārlis.
13. Bitte, Emīlija.

No saraksta JVs 5.
Sociālistisko strādnieku.

Kandidāti:
1. Vekteris, Eduards.
2. Kalniņš, Aleksandrs.
3. Burmanis, Juris.
4. Reiters, Jānis.
5. Vanags, Pēteris.

No saraksta JVs 6,
Domnieks:

1. Petersons, Eduards.

Kandidāti:
1. Šiliņš, Pēteris.
2. Vēršons, Pēteris.
3. Piāteris, Kārlis.
4. Velde, Pēteris.
5. Trotītis, Jēkabs.
6. Bomītis, Jānis.
7. Vītols, Jānis.

No saraksta JVs 7.
Domnieki:

1. Barušs, Jēkabs.
2. Stūrmanis, Jānis.

Kandidāti:
1. Āboliņš, Jānis.
2. Āboliņš, Emīlija.
3. Kumsārs, Viktors.
4. Kazmērs, Jānis-Oskars.
5. Brīmanis, Jūlijs.
6. Kļaviņš, Ede.
7. Zandbergs, Kārlis.
8. Stabulnieks, Viļums.
9. Zvirgzdiņš, Kārlis.

10. Krūmiņš * Viktors.
11. Ļūļāks, Made.

No saraksta JVs 8.
Sīkrūpnieku, amatnieku, tirgo-
tāju, ierēdņu un kalpotāju.

Domnieki:
1. Briedis, Jānis.

Kandidāti:
1. Zupa, Augusts.
2. Rampāns, Staņislavs.
3. Liepiņš, Aleksandrs.
4. Delle, Jānis.
5. Zostiņš, Jānis.
6. Arness, Alīde.
7. Makars, Ādolfs.
8. Lapsa, Roberts.
9. Petersons, Jānis.

10. Mīteris, Jānis.

No saraksta JVs 9.
Ierēdņu un sabiedrisku darbi-

nieku.

Domnieki:
1. Dolmanis, Pēteris.
2. Apsitis, Paulis.

No saraksta JVs 2.
Neatkarīgo vēlētāju: Namsaimn.-
nomaļn. ierēdņu, tirgot, un rūpn.

Kandidāti:
1. Dārznieks, Alberts.
2. Leiboms, Andrejs.
3. Ķeiris Jānis.
4. Breģis, Augusts.
5. Neilands, Kārlis.
6. Šrēders, Arvīds arī Šlēders.
7. Millers, Vilhelms.
8. Rācenājs, Andrejs.
9. Eže, Pēteris.

No saraksta JVs 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās
strādnieku partijas.

Domnieki:
1. Šiliņš, Aleksandrs.
2. Ezeriņš, Jānis.

Kandidāti: »
1. Galītis, Aleksandrs.
2. Andrāns, Jānis.
3. Mantons, Konrāds.
4. Bulotijs, Pēteris.

Gaigalavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) karakl.
apl. JVs 1565, izd. no Ludzas
kafa apr. pr-ka 1921. g. 24. febr.
ar Kārļa Laura d. Gribovska
vārdu; 2) zirga pasi JV°20713/913,
izd. no Istras pag. valdes 1926. g.
1. martā ar Kristinas Jakušenok
vārdu un pārrakstīta ar Ksavera
Drabaka vārdu un 3) zirga pasi
JVs 19953/153, izd. no Istras pag.
valdes 1926. g. 10. febr. ar Jē-
kaba Šakurova vārdu un pār-
rakstītu ar Pētera Smoča vārdu.

Pāles pagasta valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu kara-
klausības apl. JVs 15016, izd. no
Valmieras kāja apr. pr-ka 1924. g.
22. decembrī ar Konstantīna
Kārļa d. Aģenta vārdu. 9663x

Pededzes pagasta valde atsauc
š. g. 9. februārī ,,Valdības Vēst-
nesī" 31. num. ievietoto sludinā-
jumu par Toma Priedes pases
izsludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase ir atrasta. 9660x

Višķu pagasta valde atsauc
savu slud.',,Vald. Vēstn." š. g.
22. num. par Pesas-Sor-as Uzdins
pases JZ JV9 009372/3924 no-
zaudēšanu, jo pase ir atrasta
un skaitās par derīgu. 11938x

Kandidāti:
1. Lazdiņš, Aleksandrs.
2. Kalniņš, Andrejs.
3. Priedīte, Jānis.
4. Ntiders, Alberts.
5. Kēse, Arveds.
6. Vīksne, Artūrs.
7. Brunovskis, Gothards.
8. Skujiņš, Kārlis.
9. Šiliņš* Pēteris.

10. Ras' se, Jānis.
11. Vulfs, Auseklis.
12. Ešots, Artūrs.
13. Sinuks, Pēteris-Eduārds.

No saraksta JVs 10.

Jaunsaimnieku, sīkgruntnieku,
apbūviešu, nomaļnieku, mazo

ļaužu.
Domnieks:

1. Jāņkalns, Jānis.
Kandidāti:

1. Dzērve, Pēteris.
2. Vaidzirdis, Andrejs.
3. Caunītis, Jānis.
4. Kaliksons, Rūdolfs.
5. Stūrainis, Jūlijs.
6. Hauks, Aleksandrs.
7. Punka, Pēteris.
8. Radziņš, Artūrs.
9. Sizaks, Jānis.

10. Upe, Hermanis.
11. Gaigals, Pēteris.

No saraksta JVs II.
Domnieks:

1. Ļaviņš, Pēteris.

Kandidāti:.
1. Vītus, Jūlijs.
2. Rigerts. lānis.

No saraksta JV2 12.
Māju saimnieku-tirgotāju-rūp-

nieku. '
Domnieks :

1. Šūsters, Andrejs.

Kandidāti:
1. Baidiņš, Paulis.
2. Smurgis, Jūlijs.
3. Stalažs, Jānis.
4. Polfanders, Alfrēds.
5. Eglīts, Pēteris.
6. Beķers, Teodors.

No saraksta JVs 13.
Nomaļnieku un amatnieku.

Kandidāti:
1. Mazūrs, Augusts.
2. Pabērzs, Valters.
3. Purens, Jēkabs.
4. Sproģis, Pēteris.
5. Kaņepons, Pēteris.
6. Elksnītis, Pēteris.

No saraksta JVs 14.

Nomaļnieku un sabiedrisku dar-
binieku.

? Nomnieki:
1. Grūbe, Reinholds.
2. Aizderdzis, Voldemārs.

Kandidāti:
1. Stabiņš, Teodors.
2. Krūklis, Fricis.
3. Sprīzītis, Jānis.
4. Paeglis, Pēteris.
5. Skagers, Andrejs.
6. Stūrainis, Jānis.
7. Miķelsons, Augusts.
8. Liepiņš-Linde, Arvīds.
9. Cīrulis, Jānis.

10. Prinkalns, Oto.
11. Evelons, Aleksandrs.
12. Abolnieks-Āboliņš, Ernests.
13. Nerugals, Jāzeps.

No saraksta JVs 15.
Domnieks:

1. Rigerts, Pēteris.

Kandidāti:
1. Ķeirāns, Kārlis,
2. Spalviņš, Augusts.
3. Kampe, Pēteris.
4. Garais, Pēteris.
5. Miķelsons, Aleksandrs.
6. Liepa, Alfrēds.

No saraksta JVs 16.
Domnieks:

1. Šuriņš, Jānis.
Kandidāti:

1. Gailis, Mārtiņš.
2. Viņauds, Dāvids.
3. Trotitis, Otilija.
4. Dārznieks, Augusts.
5. Auziņš, Mārtiņš.
6. Strautmanis, Kārlis.
7. Miķelsons, Zelma.
8. Toms, Leionards.
9. Vīdužs, Marija.

10. Znots, Zelma.
Pilsētas galva J. Barušs.

12062x Sekretārs 0. Krafts.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 14. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē būvdarbus:
1) Bēnes p. un t. kantora ēkā; nodrošinājums Ls 1200,—.
2) Jelgavas p. un t. kantora ēkā, nodrošinājums Ls 400,—.
3) Lielzalves p. un t. kantora ēkā; nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļas
44. istabā un attiecīgi pastmeistari. 1* L2167 11706

Jelgavas tinu manufaktūras ,.L.& J. Hoīt" a/s
Giilance 7031. g. I. janvāri.

AKTĪVS. Ļs
Nekustamie īpašumi, areāli, jaunbūves, balināšanas

laukuma iekārta, mašīnas un aparāti, darba rīki,
elektr. iekārtas, mājas un kūts inventārs . . . 2 483 563,10- J

Kase, vērtspapīri un vekseļi . . . 2 426 20234
Krājumā dzijas un lini 451 380,1 tJ
Dažādi materiāli !13322 , '-jļ
Reskontro konts 7 161 662^9^
Zaudējums pārnests no 1929. g 53 246,2^B
Zaudējums par 1930. g 4 651,^3?

Ls 12 694 028,67
PASĪVS. Ū

:

Pamata kapitāls 2000 000,—»
Rezerves kapitāls 126 384,6M
Amortizācijas kapitāls 736 133,39^
Reskontro konts 9 801296,5^
Akceptu konts . . ? 30 214 .05V*

Ls 12 694 028,67\f

Peļņas un zaudējumu rēķins 1930.g. 31. decembri.
DEBETS. Ls

Izlietotie materiāli pie ražošanas 1 936 432.99K
Tekoši izdevumi un dažādi remonti 1 257 808,63M
Procenti, bankas provīzijas, kursa starp., apdrošināšana 387 098,26B
Nodokļi 22I7I .69B
Šaubīgo parādnieku konts 4 424,2lB

Ls 3 607
~
93li/78

KREDĪTS. LŠ '4
Ienākumi no preču pārdošanas un citi ienākumi . . 3 286 878,46W'
Dziju un citi krājumi uz 1931. g. 1. janvāri . . . 316046,071
Kursa starpība 359,42»
Zaudējums par 1930. g. .... .' 4 651,83..

Ls 3 607 935/78J1
12110x Valde.

Šoseju un zemes ielu departamenta 11. raj. inženieris
1931. g. 21. augustā, pīkst. 12, rajona kancelejā Bauskā Sudmalu

ielā JVs 73,

izdos jaufctā izsolē
12,10 mtr. gara koka tilta būvi pār Plānītes upi uz ,,Paštališku-
Kvietes" III sķ. ceļa, pie ,,Pastališkiem".

Drošības nauda Ls 420,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā.. L. JVs 2292 12160

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensības:

1931. g. 17. augustā uz šķidrām ziepēm 4000 kg
1931. g. 20. augustā ,, atsperu tēraudu 20000 ,, un

rakstveida izsoles:
1931. g. 20. augustā uz dzelzs naglām, dažādām. . . 19146 kg
1931. g. 20. augustā „ tūbu būvēm 300 „
1931. g. 20. augustā ,, jūras zāļu matračiem .... 40 gan.
1931. g. 24. augustā „ II lab. plākšņu dzelzi .... 18000 kg.

Sacensību un izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JV° 3, ist. 103.

L 2296 ' 12161

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 18. augustu, pulksten 11, savās telpās, Rīgā,
Gogoja ielā >& 3, ist. 405,

rakstveida sacensības
kārtējas autobusu satiksmes koncesiju izdošanai

uz līnijām:
1) Liepāja-Bernati-Nīcas pag. nams. Nodrošinājums Ls 1000.
2) Krustpils stac. — Daugavas pārceltuve. Nodrošināj. Ls 500.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. Ls 2300 12163

Jūrniecības departaments
izdos jauRta izs&iē

1931. g. 20. augustā, pīkst. 13, Daugavpilī, Daugavas 1. rajona
ūdensceļu pārziņa kantorī

„Gajoka" aizsargu dambjaKapitālā remonta darbus.
Drošības nauda Ls 550,—. L. JVs 2304 12164
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Rīgā, Valdemāra ielā la

un Daugavpilī, Daugavas I raj. ūdensceļu pārziņa kantorī.

Koku un metālu apstrādāšanas
fabrikas.. JohM.Brauna/s"

uzaicina savus akcionārus uz

kārti pilnu sapulci
š. g. 31. augustā, pīkst. 3 p. p.,
Rīgā, i. Maskavas ielā JVs 146JB

Dienas kārtībā:
1) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1930. g. daroību;.
4) valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un to kandidātu vē-
lēšanas;

5) budžets 1931. gadam;
6) ziņojumi un priekšlikumi.

12149x Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ābrama Kāna konkursa valde
uzaicina visus maksātnespējīgā
parādnieka Ābrama Kāna kre-
ditorus uz pilnu kreditoru sapulci
š.g. 18. augustā, pīkst. 17, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) jautājuma apspriešana par

Ābrama Kāna personīgo stā- i
vokli konkursa laikā un

3) saimnieciski un dažādi jautā-
jumi.

Uzaicinu visus kreditorus, kuri
vēl līdz šim laikam nav iesnieguši
pretenziju pierādījumus, tādus
iesniegt līdz sapulces dienai.
Konkursa valdes priekšsēd.,

zv. adv. G. Z. Rubinšteins.
mh «miim*Mi,»in,-Mmūg——
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1931. g. 21. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsis
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,60
ar piesūtīšanu ,, 0,65

Saturs:
144) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos.
145) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos.
146) Likums par mākslīgo mēslu

iegādāšanu lauksaimnieki*
vajadzībām uz kreditu.

147) Pārgrozījums likumā par ļ
Valsts zemes, bankas ķīlu*
zīmju procentiem.

148) Pārgrozījums likumā par
valsts kredītiem un pabal-
stiem lauksaimniecības būv-
niecībai.

149) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par valsts
zemes fonda piešķirto un I
piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā.

150) Papildinājumi noteikumos
par civildienestu un Tiesu
iekārtas likumos.

151) Likums par ārvalstu kre-
ditu izmantošanu valsts
dzelzceļu vajadzībām.

152) Likums par iesala ekstraktu
153) Rīkojums par nodokli no

lauku nekustamas mantas
par 1931. gadu.

154) Pārgrozījums noteikumos
par 1929./30. g. budžeta
neizlietotā atlikuma sadalī-
šanas likuma izvešanu dzīvē, ļ

'?' '

JDašdfdi
siudināļmmi.

?

Koku tnechaniskas apstrādāšanas
akc. sab. „SPLINTS"

uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 31. augustā, pīkst. 4 p. p.,
Rīgā, I. Maskavas ielā JV2 146.

Dienas kārtībā:
1) valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1930. g. darbību;
4) valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un to kandidātu vē-
lēšanas;

5) budžets 1931. gadam;
6) akc. sab. likvidēšana;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

12148x Valde.

Krievu-Bal'ijas minerālu eļļas
rektifikācijas akc. sab.

pagodinās ielūgt savus akcionāru
kungus uz
ftdrr. pifnsā sapulci.

kas notiks sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Z. Mcierovica bulv.
JVs 11, š. g. 29. augustā, pīkst. 4
pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības 1930./31. gada

(no 1930. g. 1. maija līdz
30. aprīlim 1931. g.) darbības
pārskata caurskatīšana, val-
des un revīzijas kommisijas
ziņojumi un pārskata apsti-
prināšana;

2) vēlēšanas;
3) nekustamu īpašumu iegūšana,

atsavināšana un ieķīlāšana;
4) dažādi jautājumi un ziņojumi.

12109 Valde.
Nozaudēta Latvijas Sarkanā

Krusta Žēlsirdīgo Māsu savienības
māsas nozīme „A. D. 437",
kura uzskatāma par nederīgu.

Madonas pilsētas
domnieku un viņu kandidātu

saraksts,
kuri ievēlēti 1931. g. 1. un 2. au-
gustā uz Pils. pašvald. lik. pa-
redzēto laiku.

No saraksta JVs I.
Domnieks:

1. Evjāns, Eliass

Kanditāti:
1. Frišers, Nochums.
2. Kacins, Josifs.

3. Banda, Ābels.
' 4. Krumers, Tovja.

Ludzas nalsts Siinaalai

pilntiesniotois
fizikā un dabas zinībās (25 st.).

Pieteikšanās sniedzot ziņas par
izglītību un skolas praksi, skolas
kancelejā līdz 15. augustam.

L 2287 12158

Mazsalacas pagasta padome
savā š. g. 14. augusta sēdē, pīkst.
12 dienā, pagasta valdes telpās,
pieņems šā pagasta „Rauskas"
I pakāpes pamatskolas

pārzini.
Kandidāti, kas šovietu vēlētos

ieņemt, tiek lūgti piesūtīt do-
kumentus, vai vēlēšanu dienā
ierasties personīgi. Vēlams kofa
vadonis un vācu valodas pasnie-
dzējs. 1202x

Pagasta valde.

Nacionālā Opera
š.g. 22. augustā, pulkst. 10 izdos

ra^stietdo issolē
operas programu izdošanas un
pārdošanas tiesibas 1931. 32. g.

sezonai.
Tuvāki paskaidrojumi un

izsoles noteikumi Nacionālās
Operas birojā no pulksten 10
līdz 14. 12147

Direkcija.

Rīgas prēf. 3. iec. pr-ks paziņo,
ka 1931. g. 17. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8a, dz. 14, pēc 'pag. strādn.
slimo kases š. g. 11. jūlija raksta
JVs 813, pārdos Benjamiņa Gins-
burgs kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas un dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 685,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rigas prēf. 5. iec. pr-ks paziņo,
ka 1931. g. 17. augustā, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Ganību dambī JVe 31,
pārdos vairāksolīšanā ortos tor-
gos Baltijas finieru fabr. a./s.
kustamo mantu, sastāvošu no
finieru slīpējamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Lestenes pagasta padome
š. g. 24. augustā, pīkst. 12 dienā,
Lestenes pagasta namā izdos
jauktā izsolē

pamatskolas pārbūves
darbus.

Pārbūves darbi tiks izdoti par
summu Ls 8863,56.

Pie izsoles jāiemaksā drošības
nauda Ls 800,— vai arī jāiesniedz
attiecīga līdzvērtīga garantija.

Ar izsoles un techniskiem no-
teikumiem, kā arī ar pārbūves
darbu plānu un maksas aprēķinu
un aprakstu var iepazīties Leste-
nes pagasta valdē, ikdienas no
pīkst. 9—15. 120101x

Pagasta valde.

Vavaftļami valsts ģimnāzijai
vaļtnizi&t*

pilntiesīgs sfoolotājs
matemātikā 12 st., fizikā 2 st. un saimniec. ģeogrāfijā 2 st.

Kandidātus lūdz pieteikties personīgi vai rakstiski, līdz š. g.
18. augustam iesniedzot ģimnāzijas direktoram lūgumu (ar zīmog-
markām) apliecību par izglītību, atsauksmi par iepriekšējo darbn
un curriculum vitae. " 2* L 2289 12159

Daugavpils pils. pol. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 19, augušā,
pīkst. 10, Muitas ielā JVs 6, pār-
dos vairāksolīšanā pils. Nochmana
Feigins piederošas šādas mantas:
1 bufete, sienas pulkstenis, ni-
ķeļa patvāris un trimo spogulis,

Minētās mantas varēs askatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 12099x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Eiženam Aides izsniegto noVents-
pils apr. pr-ka ieroču atļauju
JVs 666/2621, pagarinātu no Rīgas
prēf. ar JVs 4270, ar derīgumu
līdz 1931. g. 6. augustam. 12143x

Rīgas prēf. 5. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JV° 71673, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
30. nov. ar Didriķa-Eduārda Pē-
tera d. Rezgals vārdu. 12144x

Dubultu pasta-tllegrafa kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju JVs 11,
kā nozaudētu, izdotu ar Edgara
Dubuca (Dibiks) vārdu, dzīv.
Dubultos, Jaunā pr. 13. L 2299


	Valdības Vēstnesis no. 174 08.08.1931��$桭瑸쎘㥏��㠴
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.1939倘䠹倘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�脎霎Ԁ㤀켁ࠅ⣇霎棇霎㣇霎磇
	Galvenā intendanta paziņojums.�霎Ԁ㤀켁ࠅ⣇霎棇
	Rīkojums JVf2 139�〱牤愀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4


